МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
«Российский государственный университет туризма и сервиса»

(Филиал ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале)

П Р И К А З
« 1 в» С Ь 2018 г. № 33
г. Махачкала

Об утверждении режима занятий обучающихся на 2018\ 19 учебный год по филиалу
ФГБОУ ВО «РГУТиС» в г. Махачкале

В целях регламентации образовательного процесса на 2018-2019 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить:
- продолжительность 1 пары по программам высшего образования -  1 час

30 мин;
- продолжительность аудиторного занятия по программе среднего

профессионального образования -  45 мин (1 академический час).

2. Утвердить расписание звонков для программ высшего образования:

№ пары Начало
(часы-минуты)

Окончание
(часы-минуты)

1 пара 9-00 10-30
2 пара 10-50 12-20
3 пара 12-40 14-10
4 пара 14-30 16-00
5 пара 16-20 17-50
6 пара 18-00 19-30
7 пара 19-40 21-10

3. Утвердить расписание звонков для программы среднего профессионального
образования:

№ пары Начало (часы-
минуты)

Окончание(часы-
минуты)

Перерыв(мин.)

1 пара 1 -й академический
час

9-00 9-45 5

2-й академический
час

9-50 10-35 15

2 пара 1 -й академический
час

10-50 11-35 5

2-й академический
час

11-40 12-25 15

3 пара 1-й академический
час

12-40 13-25 5

2-й академический
час

13-30 14-15 15

4 пара 1-й академический
час

14-30 15-15 5

2-й академический
час

15-20 16-05

4. Заместителю директора филиала обеспечить размещение приказа о режиме
занятий обучающихся на 2018Y2019 учебный год по всем формам обучения и
программам обучения на сайте и стенде филиала.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора филиала
Даитова В.В.

CU-.Директор З.М. Ханбабаева